
›Shqip ›Puna dhe financat ›Vendi i punës Kërkim pune

Kërkim pune

Doni të punoni dhe po kërkoni një punë?

Kompanitë reklamojnë vendet e tyre të lira në platforma të ndryshme: 

Portalet e punës rajoni Zvicra Lindore / Lihtenshtajni: Portalet e punës në të gjithë Zvicrën:

ostjob.ch Shkëmbimi i punës i RAV

rheintaljobs.ch jobs.ch

dieostschweiz.ch indeed.ch

suedostschweizjobs.ch jobscout24.ch

  

Punë të përkohshme dhe me kohë të pjesshme: Portalet ndërkombëtare të punës:

temp-stellen.ch ec.europa.eu

teilzeitkarriere.ch careerjet.com

mini-jobs.ch monster.com

  

Stazhier et apprentissage:
 

berufsberatung.ch dhe yousty.ch  

Portali i punës sipas industrisë

Gastronomi, Hotel & Turizëm

hotelcareer.ch
adsjob.com
gastro-express.ch

Shkenca Kompjuterike / IT

itjobs.ch
ictcareer.ch
itrockt.ch
swissdevjobs.ch

  

Të punosh në një vend të huaj është sfiduese. Të fillosh një karrierë është shpesh më sfiduese se ç'pritej.

Aftësitë dhe përvoja juaj profesionale mund të marrin shumë pak ose aspak njohje. Mund t'ju duhet të zgjidhni një aktivitet më të thjeshtë në fillim. 

Por çdo hyrje në jetën profesionale ju lejon të ndërmerrni hapa të mëtejshëm në karrierë.

Bëhu aktiv dhe kërko vetë punën e duhur.

Kërkimi online: Portalet e punës dhe motorët e kërkimit të punës
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https://www.hallo.sg.ch/sq.html
https://www.hallo.sg.ch/sq/arbeit-finanzen.html
https://www.hallo.sg.ch/sq/arbeit-finanzen/arbeitsstelle.html
http://www.ostjob.ch/
https://www.job-room.ch/home/job-seeker
http://rheintaljobs.com/
http://www.jobs.ch/
https://www.dieostschweiz.ch/rubriken/jobs
http://www.indeed.ch/
http://www.suedostschweizjobs.ch/
http://www.jobscout24.ch/
https://temp-stellen.ch/
https://ec.europa.eu/eures/portal/jv-se/home?pageCode=find_a_job&lang=en
https://www.teilzeitkarriere.ch/
https://www.careerjet.com/
https://www.mini-jobs.ch/
https://www.monster.com/
https://www.berufsberatung.ch/dyn/show/2930
https://www.yousty.ch/de-CH
https://www.hotelcareer.ch/
https://www.adsjob.com/startseite.html
https://gastro-express.ch/
https://www.itjobs.ch/
https://ictcareer.ch/de/
https://www.itrockt.ch/
https://swissdevjobs.ch/
https://www.sg.ch/bildung-sport/offene-stellen-fuer-lehrpersonen.html


Kujdesi për fëmijët dhe mbajtja e shtëpisë

krippenstellen.ch
liliput.ch

Media, Komunikimet dhe Reklamat

medienjobs.ch
jobs.prsuisse.ch

  

Legal & Finance

weblaw.ch
sav-fsa.ch
financejobs.ch
bankingjobs.ch

Shërbimet publike

publicjobs.ch
stelle.admin.ch
sg.ch
stadt.sg.ch

  

Shërbimi shëndetësor

carejobs.ch
hospital-jobs.ch
spitalstellenmarkt.ch
kssg.ch
praxisstellen.ch
medtalents.ch
fmhjob.ch
logopaedie.ch
dentalstellen.ch
spitexjobs.ch

Zyrat Sociale

sozialinfo.ch
sozjobs.ch
 sg.ch (pozicionet për mësuesit)

 

Shkenca dhe kërkimi
myscience.ch
academics.de

Reklamat e punës në gazeta
Shumë punë reklamohen në gazetat rajonale dhe lokale. Blini një gazetë dhe shikoni ofertat e punës atje.

Gazetat ditore në kantonin St.Gallen:

Gazetat javore në kantonin St.Gallen:

Gazetat për të gjithë Zvicrën, si Blick,  apo 
 nuk përmbajnë reklama pune.

●● der Rheintaler ( Gazeta ditore për rajonin Rhine Valley & Appenzell Vorderland)

●● March-Anzeiger ( Gazeta ditore për rrethin )

●● Rheintalische Volkszeitung ( Gazeta ditore për rajonin e Luginës së Rhinit )

●● Sarganserländer ( Gazeta e përditshme për distriktin e Sarganserlandit)

●● St.Galler Tagblatt ( Gazeta ditore për qytetet St.Gallen, Gossau, Rorschach )

●● Werdenberger & Obertoggenburger ( Gazeta ditore për rajonin Werdenberg & Obertoggenburg)

●● Wiler Zeitung ( Gazeta ditore për rajonin Wil )

●● Obersee Nachrichten ( Gazeta javore për rrethet e Gasterit, See, Mars, Höfe)

●● St.Galler Nachrichten ( Gazeta javore për qytetin dhe rajonin e St.Gallenit)

●● Wiler Nachrichten ( Gazeta javore për qytetin dhe rajonin e Wil )

Tagesanzeiger ( Gazeta e përditshme për të gjithë Zvicrën) 20Minuten ( Gazeta e përditshme për të
gjithë Zvicrën)Blick ( Gazeta e përditshme për të gjithë Zvicrën)

Faqet e internetit të kompanisë
Dëshironi të punoni për një kompani të caktuar? Pastaj hidhi një sy vendeve të lira në faqen e internetit të kompanisë.

Ju gjithashtu mund të dorëzoni një kërkesë të pakërkuar , pasi jo të gjitha vendet vakante janë gjithmonë të publikuara.

Agjencitë private të punësimit
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https://krippenstellen.ch/de/inserate
https://www.liliput.ch/stellenmarkt
https://medienjobs.ch/
https://jobs.prsuisse.ch/de
https://www.weblaw.ch/
https://www.sav-fsa.ch/stellenboerse
https://financejobs.ch/de/
https://bankingjobs.ch/
https://www.publicjobs.ch/
https://www.stelle.admin.ch/stelle/de/home.html
https://www.sg.ch/ueber-den-kanton-st-gallen/arbeitgeber-kanton-stgallen/stellenportal.html
https://www.stadt.sg.ch/home/verwaltung-politik/arbeiten-fuer-stgallen/offene-stellen.html
https://www.carejobs.ch/
https://www.hospital-jobs.ch/
https://www.spitalstellenmarkt.ch/?searchterm=&lregids=east&lCatIDs=&lemploymenttypes=&lcontracttypes=&lrequirements=&parttimefrom=&parttimeto=
https://www.kssg.ch/ihre-karriere-bildung/stellenangebote/offene-stellen
https://www.praxisstellen.ch/
https://medtalents.ch/de/
http://www.fmhjob.ch/
https://www.logopaedie.ch/stellenagebote-stellengesuche
https://www.dentalstellen.ch/
https://www.spitexjobs.ch/
https://www.sozialinfo.ch/
https://www.sozjobs.ch/
https://www.myscience.ch/
https://www.academics.de/


Agjencitë private të punësimit gjithashtu mund t'ju ndihmojnë të gjeni një punë. Këtu do të gjeni disa detaje kontakti në kantonin St.Gallen, të
përpiluara sipas rajonit:

Si të shkruani një aplikacion

Zyrat e kontaktit
Gjej pikën e duhur të kontaktit, këshillën ose autoritetin në zonën tënde: Zyrat e kontaktit

Adresat për kërkimin e punës Heerbrugg

Adresat për kërkimin e punës Rapperswil-Jona

Adresat për kërkimin e punës Sargans

Adresat për kërkimin e punës St.Gallen

Adresat për kërkimin e punës Wil dhe Wattwil

Aplikimi për punë

So schreiben Sie eine Bewerbung (deutsch)  DE  PDF, 46 kB


Portal për licenca dhe profesione të rregulluara në Zvicër


Oferta për integrim pune për refugjatët dhe personat e pranuar përkohësisht 

Kontaktoni zyrën e mirëqenies sociale të komunës suaj të banimit.

© 2024 Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen
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https://www.sg.ch/content/dam/sgch/wirtschaft-arbeit/arbeitslos-arbeit-finden/private-stellenvermittlung/Kontakte%20private%20Stellenvermittler%20Heerbrugg.pdf
https://www.sg.ch/content/dam/sgch/wirtschaft-arbeit/arbeitslos-arbeit-finden/private-stellenvermittlung/Kontakte%20private%20Stellenvermittler%20Rapperswil-Jona.pdf
https://www.sg.ch/content/dam/sgch/wirtschaft-arbeit/arbeitslos-arbeit-finden/private-stellenvermittlung/Kontakte%20private%20Stellenvermittler%20Sargans.pdf
https://www.sg.ch/content/dam/sgch/wirtschaft-arbeit/arbeitslos-arbeit-finden/private-stellenvermittlung/Kontakte%20private%20Stellenvermittler%20St.Gallen.pdf
https://www.sg.ch/content/dam/sgch/wirtschaft-arbeit/arbeitslos-arbeit-finden/private-stellenvermittlung/Kontakte%20private%20Stellenvermittler%20Wil%20%20Wattwil.pdf
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/2-arbeit-finanzen/stellensuche/Bewerbung%20(in%20einfacher%20Sprache).pdf
https://www.e-service.sg.ch/eservices/portal-fuer-bewilligungen-und-reglementierte-berufe.html
https://www.hallo.sg.ch/sq/beratung-kontakte/fluechtlinge.html
https://www.hallo.sg.ch/sq/beratung-kontakte/kontakte.html
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